
 74 
Aprīkojums praksei - CEREC Primescan



Primescan

Precīzākais skeneris tirgū. 

Perfekta precizitāte un asums
līdz pat 20 mm dziļumam.
Inovatīvais Smart Pixel Sensor apstrādā vairāk 
nekā 1 miljonu 3D punktus sekundē, kas 
nodrošina projicē foto attēlu un ļoti precīzus 
datus.

Vienmēr gatavs. 
Teicama infekciju kontrole.

Ātrums.

Ergonomika un mobilitāte.

Vienīgais autorizētais
ražotāja pārstāvis Latvijā

Baudāma skenēšana. 

Iebūvētais sildelements kamerā, nodrošinās 
prefektu gatavību vienmēr, novēršot 
aizsvīšanas risku. 
Palielināts kameras laukums perfektai redzamībai 
ātrākā laika periodā ar teicamu precizitāti. 
Gudrās higiēnas koncepts – ērts skārienjūtīgais 
panelis. Viegli lietot. Viegli kopt.

Vairāk nekā ātrs un inteliģents – Primescan unikālā 
tehnoloģija konsolidē  vairāk nekā 50 000 attēlu 
sekundē, kas nodrošina, ka ekrānā momentā redzat 
augstas kvalitātes un precizitātes 3D modeli. 

Pilna mobilitāte pat līdz 60 minūtēm pateicoties 
akumulatora rezervei.
Skārienjūtīgs ekrāns un panelis intuitīvam darbam. 
Kinemātikas pamatprincipi perfektai ergonomikai. 

 75 

Aprīkojums praksei - CEREC Primescan


